海南省公路管理局
2022年公开招聘事业编制人员妊娠期结束拟聘用人员公示

根据《海南省事业单位公开招聘工作人员实施办法》（琼人社发〔2018〕516号）及《海南省公路管理局2022年公开招聘事业编制人员工作方案》，胡学敏和李玉株等2名因妊娠期延后体检考生妊娠期已结束，目前已完成体检及考察等程序。经研究，确定胡学敏和李玉株2名考生为拟聘用人员，现将拟聘用人员名单予以公示（详见附件）。如对人选有异议，请在公示期间内向海南省公路管理局反映。

公示时间：2024年6月18日—2024年6月26日。
招聘单位联系电话：0898-66784127；
监督电话：0898-66713907；
咨询时间：工作日上午8:30—12:00，下午14:30—17:30。

[bookmark: _GoBack]附件：海南省公路管理局2022年公开招聘事业编制人员妊娠期结束拟聘用人员名单

海南省公路管理局
2024年6月17日